
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 04 травня 2018 року                                          №70 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про надання дозволу на тимчасове 

розміщення цирку-шапіто «Орбіта» 

 

 

Відповідноп.п.1 п. «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

№244 про Порядок розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності до, Закону України «Про благоустрій» 

розглянувши заяву державного підприємства «Дирекції пересувних Циркових 

колективів України», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл державному підприємству «Дирекція пересувних 

Циркових колективів України» на розміщення цирку-шапіто «Орбіта» з 07 по 
09 травня 2018 року, за адресою: смт Компаніївка, вулиця Шевченка на 
території селищного спортивного стадіону. 

2. Відповідальність за безпеку, збереження життя і здоров’я 
відвідувачів несе дирекція та адміністрація державного підприємства 
«Дирекція пересувних Циркових колективів України». 

3. Державному підприємству «Дирекція пересувних Циркових 
колективів України» забезпечити вивіз сміття та дотримуватись правил 
благоустрою та санітарних умов використовуваної території під час 
проведення циркової вистави. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 
голови Снєсаря Р.І. 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


